
dzrvedoucipp@dsloucka.cz  
 
Od: dzrvedoucipp@dsloucka.cz  
Odesláno: středa 18. října 2023 12:30  
Komu: 'krizek@stamed.cz'  
Předmět: objednávka - zvedací zařízení mobilní  
Přílohy: Objednávka - mobilní zvedací zařízení.pdf 
 

 

Dobrý den, pane Křížku, 

 

na základě rozhodnutí vedení domova u Vás objednáváme mobilní zvedací zařízení dle zaslané 
CN.  
V příloze Vám zasílám objednávku podepsanou ředitelem domova.  
S pořízením zvedacího zařízení počítáme do konce letošního roku. 

 

S pozdravem, 

 

Ing. Sitko Daniel  
Vedoucí přímé péče DZR  
Tel: 730182287  
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace  
Loučka 128, 763 25 

 
 
dzrvedoucipp@dsloucka.cz  
 
Od: Martin Křížek <krizek@stamed.cz>  
Odesláno: středa 11. října 2023 17:26  
Komu: dzrvedoucipp@dsloucka.cz  
Předmět: RE: žádost o CN na zvedací zařízení  
Přílohy: NAB_NAV0777_2324_DPS Loučka_11102023.pdf; 
Vivo_produktovy_list.pdf 
 
 
 
Vážený pane Sitko, 

 
reaguji na Vaši poptávku a přílohou zasílám cenovou nabídku na poptávané produkty. 
 

 

Rovněž v příloze najdete produktový list na uvedený zvedák. 
 

 

S úctou 
 

 

Martin Křížek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



From: dzrvedoucipp@dsloucka.cz <dzrvedoucipp@dsloucka.cz>  
Sent: Tuesday, October 10, 2023 12:47 PM  
To: Martin Křížek <krizek@stamed.cz>  
Subject: žádost o CN na zvedací zařízení 

 
Dobrý den, 
 

 

plánujeme do našeho zařízení pořídit zvedací zařízení, které bude odpovídat vysokému 

standardu péče a bezpečnosti klientů při jejich převozu.  
Tímto Vás proto prosím o cenovou nabídku na zvedací zařízení/pacientský zvedák, který bude 

splňovat níže uvedené min. parametry: 

 
Zdvih klienta přímo z podlahy 
Ruční ovladač  
Bezpečnostní opatření - Nouzové spouštění a zastavení  
Nízká hmotnost zvedacího zařízení (lehká hliníková konstrukce) Snížené tření koleček zařízení, 
integrované brzdy 
Vysoký rozsah zdvihu Nosnost 180 kg a více  
Ochrana před zachycením, skřípnutím (při spouštění) 
 
Současně prosím k cenové nabídce připojit dva transportní vaky – vel. L (transportní) a M 
(koupací). 

 

Předem děkuji za spolupráci. 
 

 

S pozdravem, 
 

 

Ing. Sitko Daniel  
Vedoucí přímé péče DZR  
Tel: 730182287  
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace  
Loučka 128, 763 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	page2

